Extrato de contrato entre a Câmara Municipal de Almino
Afonso e MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA, através da
dispensa de licitação nº 20/2023, cujo objeto é a Contratação de
empresa para aquisição de notebook para a Câmara Municipal de
Almino  Afonso/RN,  no  valor  total  de  R$  2.998,00  (dois  mil,
novecentos e noventa e oito reais).

Almino Afonso/RN, 26 de dezembro de 2023.